CHINA SECURITIESJOURNAL

!"#$%&#'()

信息披露!""#

!""#年 $ %月 &"日 $ 星期三

证券代码!

!!!"#"

证券简称!漳泽电力 编号!临
$%!&'!!$

山西漳泽电力股份有限公司
关于公司聘请会计师事务所

名称变更公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实"准确和完整#对公

告的虚假记载"误导性陈述或者重大遗漏负连带责任$

公司近日接到中瑞岳华会计师事务所有限公司!关于中瑞华恒信会
计师事务所有限公司名称变更的函"# 因中瑞华恒信会计师事务所有限
公司与岳华会计师事务所有限公司合并#公司聘请的会计师事务所$中
瑞华恒信会计师事务所有限公司%更名为$中瑞岳华会计师事务所有限
公司%&

本次变更不属于更换会计师事务所事项&

特此公告&

山西漳泽电力股份有限公司董事会
二
!!

八年元月三十日

证券代码!

!!$!(%

证券简称!粤水电 公告编号!临
$%%&'%)*

广东水电二局股份有限公司

公 告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&

对公告的虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏负连带责任$

本公司独立董事云武俊先生因工作原因不能参加
!""#

年
$

月

%$

日举行的年度报告网上说明会!改由独立董事薛自强先生参加"

特此通知

广东水电二局股份有限公司

董 事 会

二
$%

八年一月二十九日

股票简称!天津宏峰 股票代码!

%%%+,-

公告编号!

$%%&'%%,

天津宏峰实业股份有限公司
股东股权解除质押公告

本公司及其董事保证信息披露内容的真实%准确%完整&没有虚假记载%

误导性陈述或者重大遗漏$

本公司今日接到股东深圳市国恒实业发展有限公司'以下简称$深圳国
恒%(关于部分股权解除质押事宜的通知#现将有关事项公告如下)

!""#

年
$

月
!%

日#深圳国恒在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公
司办理了所持本公司部分股份的质押登记解除手续#解除质押股份数为

&"

#

"""

#

"""

股#占公司股份总数的
'(&')

& 截止本公告日#深圳国恒共持有本
公司股份

%#

#

!*!

#

+!$

股'占公司股份总数
$,('$)

(#

本次股份解除质押后#深圳国恒所持本公司有限售条件流通股中有
*#

#

!*!

#

+!$

股处于质押状态'占公司股份总数的
$!($,)

(&

特此公告
天津宏峰实业股份有限公司董事会

二〇〇八年一月二十九日

股票代码!

%%%(&(

股票简称!东北证券 公告编号!

$%%&'%(

东北证券股份有限公司
董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实%准确%完整&没有
虚假记载%误导性陈述或重大遗漏$

东北证券股份有限公司第六届董事会
!&&#

年第
!

次临时会议于
!&&#

年
$

月
!#

日以通讯表决的方式召开!会议由公司董事长矫正中先生主持"本次会
议应参与表决董事

$$

人!实际参与表决董事
$$

人" 本次会议符合法律#法规
等规范性文件和$公司章程%的有关规定"

会议审议通过了$关于取消公司
!&&#

年第
$

次临时股东大会议案四的议
案%" 公司第六届董事会

!&&#

年第
$

次临时会议通过并拟提交公司
!&&#

年第
$

次临时股东大会审议的议案四$关于修订公司章程的议案%取消!公司章程
暂不进行修订"

表决结果&

$$

票同意!

&

票反对!

&

票弃权"

特此公告
东北证券股份有限公司董事会

&'()

年
*

月
+,

日

证券简称!金马集团 证券代码!

%%%(%$

公告编号!

$%%&'%*

号

广东金马旅游集团股份有限公司
关于股东减持本公司股份的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&没有虚假

记载%误导性陈述或者重大遗漏$

山东鲁能矿业集团有限公司'以下简称$鲁能矿业%(为广东金马旅游集
团股份有限公司'以下简称$金马集团%或$本公司%(的第一大股东#股权分
置改革后持有金马集团

!'

#

($)

#

'&'

股有限售条件流通股 # 占总股本的
$#*+!,

&其中
'

#

+%'

#

+&&

股#占总股本的
+,

#已于
!&&-

年
.!

月
!&

日解除限售#

取得上市流通权&

!&&#

年
$

月
!(

日鲁能矿业通知本公司# 鲁能矿业于
$

月
!#

日#通过深圳证券交易所交易系统累计售出金马集团股票
!

#

#&&

#

&&&

股#占
总股本的

$*#-,

& 目前#鲁能矿业尚持有金马集团
!+

#

$$)

#

'&'

股#占总股本
的
$-*-- ,

#其中无限售条件股份
)

#

'%'

#

+&&

股#仍为本公司的第一大股东&

特此公告&

广东金马旅游集团股份有限公司董事会
-./0

年
1

月
23

日

证券代码!

%%%(*(

证券简称!风华高科 公告编号!

$%%&'%+

广东风华高新科技股份有限公司

关于大股东重整进展情况的公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&没有虚假

记载%误导性陈述或者重大遗漏$

!&&#

年
$

月
!#

日!本公司大股东广东风华高新科技集团有限公司'下称

(风华集团)*第二次债权人大会在肇庆市中级人民法院召开"

!&&#

年
$

月
!(

日!本公司收到风华集团管理人的$函%!风华集团向本次债权人会议提交的

重整计划草案未获得通过"

本公司将积极跟进风华集团重整进程!及时履行相关信息披露义务"

特此公告"

广东风华高新科技股份有限公司

二
45

八年一月三十日

证券代码!%%%%%, 证券简称!.深宝安/ 公告编号!0%%&'%%+

中国宝安集团股份有限公司
二
!!

七年度业绩预增公告
本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实%准确%完整&没有虚假记载%

误导性陈述或者重大遗漏$

一*预计的本期业绩情况
$*业绩预告期间)!--,年.月$日至!--,年$!月&$日+

!*业绩预告情况)同向大幅增长& 预计!--,年业绩比上年度增长$--),$'-)&

&*业绩预告是否经过注册会计师预审计)否
二*上年同期业绩
$*净利润)$--#!*'#-'$(,+元
!*每股收益)-($-+*元
注)上年度业绩数据未按照!公开发行证券的公司信息披露规范问答第,号,,,新

旧会计准则过渡期间比较财务会计信息的编制和披露"进行追溯调整&

三*业绩变动原因说明
由于本集团!--,年证券投资收益较大#主要是通过二级市场出售所持有的其他上

市公司法人股#形成较大金额的投资收益#从而导致本集团!--,年净利润比上年度有
较大幅度的增长& 具体数据以审计报告为准&

特此公告
中国宝安集团股份有限公司董事局

二!!八年一月三十日

华富货币市场基金春节假期前暂
停申购及转入业务的公告

根据中国证监会 $关于
!&&#

年部分节假日放假和休市安排有关问题的
通知%'证监办发+

!&&'

,

$!&

号*及交易所休市安排!

!&&#

年
!

月
-

日'星期三*

至
!&&#

年
!

月
$!

日'星期二*休市!

!&&#

年
!

月
$%

日'星期三*起照常开市"

为保护基金份额持有人的利益!根据法律法规和华富货币市场基金'以
下简称(本基金)*基金合同和招募说明书的相关规定!我公司决定于

!&&#

年
春节前对本基金申购及转换转入等业务做如下暂停安排&

自
!&&#

年
!

月
)

日起暂停办理本基金的申购业务-

自
!&&#

年
!

月
$

日起暂停以本基金作为转入方的基金转换业务! 本基金
作为转出方的转换业务#赎回业务等其他业务仍照常办理-

从
!&&#

年
!

月
$%

日开始!本基金将恢复办理正常的申购和作为转入方的
基金转换业务!届时将不再另行公告"

敬请投资者及早做好交易安排!避免因交易跨越春节假期带来不便"

如有疑问!请拨打客户服务热线&

)&&/'&&0#&&$

#

&!$0%##%)-((

!或登陆
网站

111**233456*789

获取相关信息"

特此公告"

华富基金管理有限公司
二零零八年一月三十日

证券代码!

%%0)",

证券简称!中航光电 公告代码!

0%%&'%%(

号

中航光电科技股份有限公司
关于网下配售股份上市流通的提示性公告

本公司及本公司董事保证信息披露内容的真实%准确%完整&没有虚假记
载%误导性陈述或重大遗漏$

中国证券监督管理委员会以证监发行字 +

!&&'

,

%+!

号文核准中航光电
科技股份有限公司向社会公开发行

%

!

&&&

万股人民币普通股'

:

股*!发行价
格每股

.-*.(

元! 其中网下配售对象获配
-""

万股" 配售发行结果已刊登在
!""'

年
."

月
!!

日的$证券时报%#$证券日报%#$上海证券报%和巨潮资讯网上"

配售对象获配的股票于本公司向社会公众公开发行的股票在深圳证券
交易所上市之日'即

!""'

年
..

月
.

日*起!锁定三个月后方可上市流通!现锁定
期即满!该部分股票将于

!""#

年
!

月
.

日起开始上市流通"

本次网下配售对象获配的
-""

万股股票上市后! 本公司股本结构变动如
下&

本次变动前
'万股*

本次变动'万股* 本次变动后'万
股*增 减

一#有限售条件股份流通股份合计
%'-- *-- #%--

$

# 境内法人持股
##*- ##*-

!

#境内自然人持股
+- +-

&

#网下配售机构持股
*-- *-- -

二#无限售条件股份流通股份合计
!+-- *-- &---

三#股份总数
$$%-- $$%--

特此公告
中航光电科技股份有限公司
二
67

八年一月三十日

股票代码!

%%0%0-

股票简称!苏宁电器 公告编号!

0%%&'%%-

苏宁电器股份有限公司
第三届董事会第十一次会议决议公告

苏宁电器股份有限公司第三届董事会第十一次会议于
!""#

年
.

月
!+

日'星期五*以电子邮件方式发出会议通知!

!""#

年
.

月
!(

日上

午
(

时整以通讯方式召开" 公司应参加表决董事
(

名!实际参加表决

董事
(

名!符合$公司法%和公司$章程%的规定"

全体与会董事经认真审议和表决!形成以下决议&

一#以
(

票同意!

"

票反对!

"

票弃权的结果一致通过了$苏宁电器

股份有限公司审计委员会年报工作规则%"

$苏宁电器股份有限公司审计委员会年报工作规则% 全文详见

指定信息披露网站巨潮资讯网'

2;;<

&

= = 111*75>538*789*75

*"

二#以
(

票同意!

"

票反对!

"

票弃权的结果一致通过了$苏宁电器

股份有限公司独立董事年报工作制度%"

$苏宁电器股份有限公司独立董事年报工作制度% 全文详见指

定信息披露网站巨潮资讯网'

2;;<

&

= = 111*75>538*789*75

*"

苏宁电器股份有限公司

董 事 会

89:;

年
<

月
=>

日

证券代码!

%%0%-,

证券简称!晶源电子 公告编号!

0%%&'%)

唐山晶源裕丰电子股份有限公司
第三届董事会第五次会议!临时"决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实% 准确和完整&

没有虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏$

唐山晶源裕丰电子股份有限公司'以下简称(公司)*第三届董
事会第五次会议'临时*通知于

!""#

年
.

月
!+

日以专人送达和电子邮
件的方式发出!

!""#

年
.

月
!(

上午以通讯表决方式召开!会议应参加
表决的董事

(

人!实际参加表决的董事
(

人!会议符合$公司法%和$公
司章程%的规定"

会议以通讯表决的方式!审议通过如下议案&

一#会议以
(

票同意!

"

反对!

"

票弃权的表决结果审议通过$独立

董事年报工作制度%"

详细内容刊登于巨潮资讯网站'

2;;<

&

= = 111*75>538*789*75

*"

二#会议以
(

票同意!

"

反对!

"

票弃权的表决结果审议通过$董事
会审计委员会年度财务报告审议工作规程%"

详细内容刊登于巨潮资讯网站'

2;;<

&

= = 111*75>538*789*75

*"

特此公告"

唐山晶源裕丰电子股份有限公司
董 事 会

二
?@

八年一月二十九日

股票简称!深南电
/

%深南电
1

'股票代码!

%%%%*"

%

0%%%*"

'公告编号!

0%%&'*

深圳南山热电股份有限公司
!""#

年度业绩预告公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实%准确和完整&对公告的

虚假记载%误导性陈述或者重大遗漏负连带责任$

一*预计的本期业绩情况
.

*业绩预告期间)

!""'

年
.

月
.

日至
!""'

年
.!

月
%.

日
!

*业绩预告情况)根据公司初步估算#预计
!""'

年
.0.!

月实现归属于母
公司所有者的净利润增长

'",0."",

&

%

*业绩预告未经注册会计师审计&

二*上年同期业绩
.

*净利润)人民币
-%

#

)--

#

."(*!#

元
!

*每股收益)人民币
"*.!

元
三*业绩变动原因说明
.

* 临时电价调高& 根据广东省政府和广东省物价局相关文件精神#在
!""'

年
'0(

月期间#公司控股子公司深南电'中山(电力有限公司*深南电'东
莞(唯美电力有限公司的发电机组在限定电量内#电价调整为不低于

"*#+

元
=

千瓦时& '详见
!""'

年
."

月
.#

日刊登的相关公告(

!

*公司自
!""'

年
(

月开始纳入合并会计报表范围的中山中发电力有限公
司完成中国银行债务重组取得重组收益&

%

* 公司境外全资子公司香港兴德盛有限公司收购深圳深南电燃机工程
技术有限公司

)",

股权和深南电'东莞(唯美电力有限公司
.+,

股权后产生的
对价与评估价差额列当期收益&

四*其他相关说明
报告期实现的具体经营数据# 将在

!""#

年
%

月
!.

日公布的公司
!""'

年年
度报告中予以披露&

公司目前生产经营正常#望广大投资者注意投资风险&

特此公告
深圳南山热电股份有限公司

董 事 会
二
!!

八年一月三十日